
Uchwała Nr 171/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 roku

Data opublikowania: 20.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-12-20

Numer uchwały 171/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2005 rok

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) w związku z § 32 ust. 1 i 2 Statutu Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjąć plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2005 rok w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Załącznik

Zgodnie z postanowieniem § 32 Statutu Województwa Mazowieckiego, plan kontroli Komisji Rewizyjnej winien być przyjęty

uchwałą Sejmiku. Komisja Rewizyjna realizuje zadania określone ustawami oraz uchwałami Sejmiku. Kontrole przeprowadzają

zespoły kontrolne w składzie, co najmniej 3 osobowym, wyznaczone przez Komisję Rewizyjną.

Przedstawiony plan kontroli obejmuje podstawowe zadania Zarządu wynikające z ustaw.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


